
Chiropracteur

Margaux Honore - 06 13 79 59 81

margaux.honore@kheprisante.fr

Naturopathe, sophro-analyste

Corinne Legrand - 06 83 52 80 27

corinne.legrand@kheprisante.fr

sophrologue-cohérence cardiaque

Isabelle Marcy - 06 42 78 18 63

isabelle.marcy@kheprisante.fr

Massage, Sophrologue

Didier Cuoq - 06 62 45 75 98

didier.cuoq@kheprisante.fr

Hypnothérapeute, coach vocal chant

Yann Larue - 07 71 69 76 37

yann.larue@kheprisante.fr

Neurofeedback, Tomatis

Zohra Jouini - 06 50 90 62 75

zohra.jouini@kheprisante.fr

Psychologue, sophro-analyste

Caroline Comby - 06 63 40 99 45

caroline.comby@kheprisante.fr

Psychologue du travail, COACH

Lydia Lecusson - 06 37 67 36 20

lydia.lecusson@kheprisante.fr

Hypnothérapeute

Jean-Jacques Benhayoun - 06 66 55 04 93

jean-jacques.benhayoun@kheprisante.fr


